
MAGLAND_07A1

Commune Point d'arrêt lmMjv--

MAGLAND MAGLAND TOUR DE CLERTON 07:15

MAGLAND LES MARTINAZ 07:16

MAGLAND LE CRETET 07:18

MAGLAND LES VILLARDS D EN BAS 07:19

MAGLAND CHESSIN 07:21

MAGLAND LA TOUR NOIRE CHAPELLE 07:27

MAGLAND GARE SNCF 07:30

MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 07:30

CLUSES CLUSES MAIRIE 07:42

COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 07:45

MAGLAND_07R1 MAGLAND_07R1

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--

CLUSES COLLEGE G. ANTHONIOZ DE GAULLE 12:15 17:15

MAGLAND MAGLAND GARE -CORRESPONDANCE- 12:35 17:25

MAGLAND GARE SNCF 12:35 17:25

MAGLAND LA TOUR NOIRE CHAPELLE 12:38 17:28

MAGLAND CHESSIN 12:44 17:34

MAGLAND LES VILLARDS D EN BAS 12:46 17:36

MAGLAND LE CRETET 12:47 17:39

MAGLAND LES MARTINAZ 12:49 17:39

MAGLAND TOUR DE CLERTON 12:50 17:40

Itinéraires

MAGLAND 07
Applicable à compter du lundi 06 janvier 2025

ALLER

Itinéraires

RETOUR

Version du 02 janvier 2025


